

**Щоквартальні обсяги зовнішньої торгівлі Дніпропетровської області послугами за видами у 2018 році**

(тис.дол. США)

	Експорт					Імпорт				
	рік	I кв.	II кв.	III кв.	IV кв.	рік	I кв.	II кв.	III кв.	IV кв.
<b>Усього</b>	<b>137354,4</b>	<b>31139,6</b>	<b>37469,3</b>	<b>30048,4</b>	<b>38697,1</b>	<b>231727,4</b>	<b>28949,9</b>	<b>84072,0</b>	<b>48133,5</b>	<b>70572,0</b>
у тому числі										
Послуги з переробки матеріальних ресурсів	4448,0	1012,7	1618,3	844,3	972,7	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	-	... <sup>1</sup>
Послуги з ремонту та технічного обслуговування, що не віднесені до інших категорій	8900,1	1024,8	3479,6	805,5	3590,2	10233,5	1949,3	1391,0	2613,7	4279,6
Транспортні послуги	48084,7	11303,4	13726,7	11606,7	11447,8	44878,5	10427,9	11858,6	10411,5	12180,5
з них										
послуги морського транспорту	265,7	... <sup>1</sup>	62,7	... <sup>1</sup>	108,0	15426,1	5571,3	4276,5	2944,2	2634,2
послуги повітряного транспорту	1751,8	303,4	421,0	552,4	475,0	313,2	83,0	27,3	133,8	69,2
послуги залізничного транспорту	34013,5	8235,5	10330,1	7687,8	7760,1	13855,6	2385,0	4138,2	3847,3	3485,2
послуги автомобільного транспорту	11258,0	2424,5	2740,5	3142,9	2950,1	14636,7	2353,2	2955,5	3417,8	5910,2
Послуги, пов'язані з подорожами	8539,1	2274,3	2369,5	1014,8	2880,5	6233,4	863,5	2025,2	1009,8	2334,9
Послуги, пов'язані з фінансовою діяльністю	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	... <sup>1</sup>	6723,1	1606,7	1561,2	1745,9	1809,3
Роялті та інші послуги, пов'язані з використанням інтелектуальної власності	245,1	77,0	60,4	54,5	53,1	85891,3	5207,9	37141,6	20755,5	22786,3
Послуги у сфері телекомунікації, комп'ютерні та інформаційні послуги	49547,7	11801,6	12488,3	12105,0	13152,9	21212,5	1682,9	2330,6	3393,0	13805,9
з них										
комп'ютерні послуги	47366,4	11223,0	11421,7	11760,2	12961,6	19838,8	1424,7	1916,9	3038,1	13459,1
Ділові послуги	14174,3	3371,0	3301,5	3148,7	4353,0	53885,4	5785,5	26627,1	8139,9	13333,0
з них										
професійні та консалтингові послуги	3300,2	515,1	671,9	644,8	1468,4	35775,8	1749,9	20775,7	5152,9	8097,4
наукові та технічні послуги	3535,9	848,1	797,1	892,6	998,2	9580,9	1421,9	3871,0	1724,5	2563,5
послуги операційного лізингу	3116,7	788,0	777,6	774,6	776,5	4241,3	1564,7	1518,6	791,9	366,0

<sup>1</sup> Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.

**Примітка.** В окремих випадках сума складових може не дорівнювати підсумку у зв'язку з округленням даних.